Classe di Concorso AE24

Posizione Cognome  Nome Provincia di assegnazione*

Disponibilita per provincig

AR

GR

LU

MS

Pl

PO

PT

Tot

0

0

0

2

* Vengono indicate le preferenze espresse da ciascun candidato fino a quella soddisfatta, indicata in giallo

Disponibilita residue
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